Председателю комиссии
                                                                 Муниципального образования

                                                                 Мазунинского сельского поселения по

                                                                 Резерву кадров муниципальной службы

                                                                 А.И. Белоглазову
__________________________________
                                                      Ф.И.О., должность, адрес, телефон
__________________________________
__________________________________
__________________________________

Заявление
Прошу принять мои документы для участия в отборе кандидатов в резерв кадров муниципальной службы администрации Мазунинского сельского поселения для замещения должности муниципальной службы ___________________________________________________________.

(Наименование должности)
С Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «о муниципальной службе в Российской Федерации», с Положением «о резерве кадров муниципальной службы Мазунинского сельского поселения», в том числе с квалификационными требованиями, предъявляемыми к вышеуказанной должности, ознакомлен.
Даю свое согласия администрации муниципального образования «Мазунинское сельское поселение» на обработку и передачу моих персональных данных в государственные, муниципальные организации или учреждения.
 К заявлению прилагаю:
1. Анкета, заполненная собственноручно на 5 листах.

«___» ___________ 20___ г.                     _________________/____________